
  

Jeffs Koons
62.vieta

Dzimis:1955.gadā

Jorka, Pensilvānija

Mācījies:

 Čikāgas Mākslas Institūtā 

un

Marlandes Mākslas Koledžā.

Gleznotājs, tēlnieks, illusionists.



  

“Rabbit”

• 1986.gads

• Tērauds

• Izmērs 104 x 48 x 30 cm

• The Eli and Edythe L, 
Losandželosa



  

Popeye 

• 2003.gads

• Eļļas krāsas uz audekla.

• 274.3 x 213.4 cm

• Gagosian Gallerija - Davies 
Street, Londona 



  

Lifeboat
• 1985.gads

• Bronza

• Izmērs 30.5 x 203.2 x 152.4 cm 
• The Eli and Edythe L, Losandželosa



  

• 1988.gads

• Porcelāns

• Izmērs 60.3 x 91.4 x 68.6 cm 

• Rockefeller Plaza, Ņujorka

"Woman in Tub”



  

“Hanging Heart”
• 1994-2006. gads
• Hromēts tērauds
• izmērs 269.2 x 215.9 x 

101.6 cm 
• Svars virs 1600 kg

• Pārdots Sothbejas izsolē, 
Ņujorkā.



  

             Kopīgs
Darbi veidoti vienā gadu 
desmitā.
Šie darbi ir skulptūras.
 Pamat materiāls ir metāls.
Veidoti pēc līdzīgas idejas – tās 
ir dekoratīvas rotaslietas.
Cena ir ļoti augsta.

For the Love of God

Autors: Demines Hirsts 
2007. gads
Skulptūra, platīns ar 8.601 apbūvētu dimantu, kas sver 1106.18 karātus, 

pašizmaksa  ~14.000.000£ 
Cena 50.000.000£ 

 Hanging Heart
1994-2006.gads
Skulptūra, hromēts tērauds
Cena ~12.000.000£ 



  

Atslēgvārdi

• Metāls

• Porcelāns

• Baloni

• Multiplikāciju varoņi

• Gigantisms



  

Kāpēc top 100?

Veidojis darbus ko dēvē par mākslas vēstures ikonām, 
piemēram “Rabbit” 1986.

Oriģināli un ļoti neparasti darbi. Viņa darbos tiek ieguldīts ļoti 
daudz laika, piemēram “Hanging Heart” tiek veidots vairāk kā 
10 gadus, ar augtiem panākumiem, pārdots pa 23.5mil $.

Autora veidotie darbi ir aktuāli jebkuram mūsdienu laika 
periodam- erotika, multiplikāciju varoņi, dekoratīvie objekti 
(rotas lietas) ļoti pievel skatītājus, iespējams tāpēc šis arī Jeffs 
Koons atrodas top 100 mākslinieku vidū. 


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9

